korte naam

Firma Wisselink
Bergen Nurseries Ltd
de Rustende Jager
Oranje Hotel

Tabak De Vorstenlanden
Huize "Hanca"

Berger Drogisterij

Hotel Pension J.P. Kreb
Pension "Erica"
Pension "De Wilg"
Berkhout

Sigaren de Magneet

Pension ‘De Haemstede®

Pension Kennemeroord
Gebr. Stroomer
Duinvermaak

Vossers
Familie-pension "Nora"
bakker Deijs

slagerij Meijer

Binnenlandse Bouwmaatschappij

C. Meijer

P.Brakenhof

Schilder van Wonderen
Keppel

Koloniale waren
Pension "Rozenoord"
Café/Pension Duinzicht
Huize Susanna

Kokkes

Bijenpark De Linden
Pension "Zonneheuvel"
Slagerij Hoogvorst

1e Berger Lunchroom

Bedrijf Eigenaar
Bankzaken Wisselink
Kwekerij Groenten, Fruit en Snijbloemen
Hotel/Restaurant

pension-café-restaurant Helsdingen
Tabak-, Sigaren- en Sigarettenmagazijn  Zaadnoordijk

herstellingsoord voor kinderen en jonge d: Plate-Kat
Drogerijen, Chemicalien, geneesmiddelen Scheffelaar-Klots

Kreb
Familie-Pension
Pension Zuiderbaan
Pension-Restaurant-Lunchroom Berkhout
Sigarenmagazijn
Pension
Aannemers en Bouwkundigen Stroomer

Café/Restaurant, speeltuin Bruin

Stalhouderij en Sleeperij Vossers
Groot
Luxe Brood- en Banketbakkerij Deijs Fzn,
Rund- Kalfs- en Varkensslagerij Meijer
Oldenburg
Luxe/ en huishoudelijke artikelen, Lederw: Meijer Sr.
Stalhouderij Brakenhof
Huisschilder en Behanger Wonderen
Smederij en Rijwielhandel Keppel

Koloniale waren, Comestibles, Drogisterij Modder Az

Swaan Wz.
Familie-Pension
Aardappelen- Groenten- en Fruit handel Kokkes
Slingerhoning Blankendaal
Familie-Pension Spaarenberg

Electrische Vleeschhouwerij (sinds 1892) Hoogvorst
Botercakes en Berger Meisjes Roos

Stoomzuivelfabriek Wilhelmina Melk, boter,kaas

Kruidenier

L. Rijniersce
Rijwielhande Rijniersce
Rijkes

bakker Meijer

Kuijs

Kruideniers- en Grutterswaren, Drogerijen Groet

Berger Boekhandel en Drukkel Boek/ en papierhandel, leesbibliotheek

Wed.J. Prins & Zonen
Berger Kunsthandel
A.C. Seewald schoenen
H. Kager

Smit Rijwielen

Pension "Het Witte Huis"
Corn. Nap

A.Lek

Williams Court
Kweeklust

Kinheim verzekeringen
Pension Holland
Kinheim verzekeringen
Huize Beukenhorst
Zuurendonk

Gedestilleerd, Wijnen, Likeuren, Bieren  Rijniersce
Bondsrijwielhersteller Rijniersce
Dames/modeMagazijn Rijkes
Noord-Hollandse Brood-,Beschuit- en luxe Meijer
Schoenmagazijn Kuijs
Kruideniers en Grutterswaren Prins
Permanente tentoonstelling v. Roggen, Ve Brouwer
Noord-Brabants schoenmagazijn Seewald
Aardappelen-groenten- en Fruithandel Kager
Rijwielhandel en Reparatieinrichting Smit Jz.
Timmerman en aannemer Nap
Bode en Vrachtrijder Lek
Familie-Pension Loos Grin
Bloemisterij, Boomen, aanleg Tuinen Kofman

Verzekeringsmaatschappij Kinheim, Alkmz Bogtman

pension Bogtman

Verzekeringsmaatschappij Kinheim, Alkmz Blankendaal
pension Blankendaal
Architect Makelaar Zuurendonk

VL.
D.A.

Ag.

J.P.

>UT00> 0P



Huize Johanna Familie/Pension Grootes P
bakkerij "Spoorzicht" Luxe Brood-,Koek- en Banketbakkerij Roos D.
Pension Juliana Lunchroom-Pension Spruit C.
Hotel NASSAU-BERGEN hotel, café-restaurant, Restaurant a la Car Zeiler Jr, dir. C.F.
Bouwexploitatie My BaZ Bouwterreinen te koop

Villa Acma Vacantie/ en herstellingsoord voor kindere Woutman A.H.
A. Passer Souvenirs, Badartikelen,Sigaren, chocolac Passer A.
Café/Pension Prins Maurits Stroomer Jb.
Pension "Bakhuis"

Pension Wilhelmina Pension Passer, (vh. G.Sprui A.

Vermeld de betekenis van de vraagtekens in kolom H (nr?)



adres, uit adv. Adres nr
Alkmaar, Houttil - Houttil 8
Bergen Bergen
Breelaan 2
Breelaan 7
Breelaan (naast Breelaan 9
Bergen Binnen Breelaan 14
Breelaan to. Stal Breelaan 17
Breelaan nabij si Breelaan 19
Breelaan 19
Breelaan 34
Breelaan/Vijverle Breelaan 35
Breelaan/Vijverle Breelaan 37
Bergen Breelaan 41
Bergen Breelaan 53
Breelaan Breelaan 76
Bergen Breelaan 132
Breelaan Breelaan 174
Breelaan nabij si Breelaan
Dorpsstraat Dorpsstraz 1"
Dorpsstraat Dorpsstraz 16
Dorpsstraat Dorpsstraz 23
Dorpsstraat Dorpsstraz 27
Dorpsstraat Dorpsstraz 45
Bergen Dorpsstraz 51
Dorpsstraat Dorpsstraz 61
Dorpsstraat 157 Dorpsstraz 157
Guurtjeslaan Guurtjesla: 3
Bergen - 't Wouc Herenweg 95
K.de Grootelaan K.de Groot 41-42
Karel de Grootel K.de Groot 28
Bergen K.de Groot 33
Guurtjeslaan hoe Kastanjela: 9
Kerkstraat Kerkstraat 4
Bergen Kerkstraat 6
Bergen Kl. Dorpssi 13
Molenstraat 255: Molenstraz 1
Molenstraat 256 Molenstraz 3
Molenstraat 256 Molenstraz 3

Oude Prinsweg Oude Pring ??

Oude Prinsweg/I Oude Prins 1
Oude Prinsenwe Oude Prins 5
Oude Prinsenwe Oude Prins 1"
Bergen Raadhuiss 6
Raadhuisstraat Raadhuiss 10
Schoolstraat to. | Ruinelaan 2
Schoolstraat to. | Ruinelaan 6
Schoolstraat 254 Ruinelaan 1"
Schoolstraat Ruinelaan 13
Russenweg Russenwe: ?7?

Russenweg Russenwe: ?7?

Russenweg/Bree Russenwe: 1
Bergen Russenwe: 18
Bergen St. van Sui 2
Bergen St. van Sui 2
Bergen St. van Sui 1"
Bergen St. van Sui 1"

Bergen Stationsstr ??

nr? ABZ tel.nr branche
bank
kwekerij
HCR
3 HCR
tabak
pension
drogist
HCR
pension
pension
pension
tabak
pension
pension
aannemer
speeltuin
stalhouder
pension
bakker
slager
expl. My
warenhuis
stalhouder
schilder
smid/fietsen
kruidenier
pension
pension
pension
groenten
honing
pension
slager
bakker
melk
kruidenier
dranken
fietsen
textiel
bakker
schoenen
9 boeken
kruidenier
kunsthandel
schoenen
groenten
fietsen
pension
aannemer
expeditie
pension

=~
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21

26
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12
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13

verzekering
pension
verzekering
pension

23 architect
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bloemen/tuin

blz.
3839
1415
2627
9
2223
4445
1819
9
6667
1011
1011
2021
x?
2223
3637
2425
2829
4445
1617
1617
1213
2627
1617
1617
8889
1213
4445
2425
6667
8889
2425
1011
3233
3233
2021
2021
2425
3233
3435
1819
2829
2627
1213
3435
1617
6667
2829
4445
1415
8889
8889
2829
1819
1819
1819
1819
1011

M.Eijken, ass.-Apoth.

sinds 1892



Breelaan-Vinken Vinkenbaa
Bergen aan Zee to. Station
Bergen aan Zee to. Station
ongenoemd
ongenoemd
Bergen aan Zee ongenoemd
Bergen aan Zee ongenoemd
Bergen aan Zee ongenoemd
ongenoemd
ongenoemd

6 ?
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pension
bakker
pension
HCR
expl. My
pension
diverse
HCR
pension
pension

2627
1415
6667
1 ook Ponsen, Dordrecht
kaft,3¢ bij D.Haasbroek BaZ
2223
2425
2425
6667
8889






, Zeiler, Baarn



